
67,

7(

§§

§MLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁruÍ

Nžeuvedeného dne, měsíce o roku uzovírojí:

šumperskó nemoénlce o. s.
se sídlem Šumperk,Nerudovo 64Ot41, PSČ787 52
lČ:47682795, DlČ:CZ47682795
jednojícÍ:MUDr. Rodonem Volnohrodským, předsedou předstovenstvo

lng. Moriípolóchovou, místopředsedkyní předstovenstvo
zopsonó v oR vedeném Krojským soudem v Ostrově, odQíl B, vtožko 3O2O
bonkovní spojení: Roiffeisenbonk o. s., č.ú.: l055003238/5500

(dóle jen,,dodqvotel")

o

Sociólní služby Šumperk,příspěvkovó orgonizoce
Se sídlem Vončurovcr808137,787 01 §umperk
lČ:75004038
Jednojícílng. Viktorem Joníčkem,ředitelem orgonizoce
bonkovní spojení: KB o.s., é.ú.:8ó-7 47 29 60247 tO1 OO

(dóle jen,,odběrolet")

ŤuŤosmlouvu o poskytovóní zóvodního strovovóní:

Čtóner l. Předmět smlouvy

Dodovotel se zavozvje umožnit zoměstnoncům odběroŤele (dóle jen
,,slróvníctll) přístup do mísíoo včose dle čl. lll. této smlouvy zo účelempřevŽeŤí
o konzumoce sŤrovy zo podmínek v této smlouvě dóle stonovených.
Dodovotel se zovozuje pro stróvníky připrovovot o vydóvot obědy v nobídce tří
druhůhlovních jídel, polévky o pitného režimu (dóle jen ,,oběd'').

Člónet l!. Cenq

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

Ceno obědu fiedné porce) jéOotroOnuŤo ve výši 53,- Kč,kteró v sobě zohrnuje
nóklody no suroviny, režijnínóklody o sozbu 19%DPH.

V PříPodě změny cen v,siupních surovin pofebných pro příprovu obědů, bude
po vzójemné dohodě mezi odběroŤelem o dodovotelem smluvní ceno úměrně
doné změně uproveno, o to v měsíci nósledujícím poŤé,co nostoly okolnosti,



2.3.

2.4.

2.5.

3.2.

4.2.

které vedly ke vzniku této změny, o to nejméně ve výši,v jokése tárovó změno
promítne do nóklodů dodovotele no poskytnutí služby. Toto bude uproveno
formou dodotku k této smlouvě, ktený je odběrotel povinen uzovřít do 5 (pěŤi)

procovních dnůode dne ďoručenívÝzvv dodovotele k uzovření tokového
dodotku. V přípodě pochybností se zQ den doručenípovožuje ířetíden
nósledující po dni odeslóní.

ooOoÝoiel se zovozuje zosílot odběroteli vyúčtovónívšech stróvníky
objednoných o odebroných obědů zo příslušnýkolendóřní měsíc, o to vždy do
l5. dne nósledujícího kolendóřního měsíce.

Odběrotel se zovozuje uhrodit cenu zo obědy vyúčtovonoudodovotelem- dle-
čl. ll. odst. 2.3. této smlouvy bezhotovostním převodem no bonkovní Účet
č.l055003238/5500, voriobilní symbol.- shodný s číslempříslušnéfoktury, o to no
zóklodě doňovéhodoklodu - foktury dodovotele s termínem splotnosti l5
kolendóřních dnůode dne doručenífoktury odběroteli.

V přípodě prodlení odběrotele se zoplocením foktury je sjednóno smluvní .F

pokuto ve výši 0,05 % z dlvžnéčóstky zo koždýden prodlení.

3.1.

4.1.

Člónek lll. Místo o dobo poskytovóní sŤrqvovóní

Místo poskytovóní strovovóní:

jídelno v budově strovovocího provozu v oreólu dodovotele

Dobo poskytovó ní strovovó ní:

pondělí- pótek l0:30 - ]3:l5 hodin
soboto - nedě]e l'l:00 - 'l2:00 hodin

Člóner lV. BezkonŤqktníkorty

Koždý stróvník obdžíod dodovotele po uhrození zólohy ve výši l00,- Kč
bezkontoktní koďu s evidenčníměíslem. Toto kortq sloužík informovóní
dodovotele o objednoném druhu obědu o k vydóvóní obědŮ v mísŤě
poskytovóní strovovóní. _:,

Zóloho l00,- Kčse vrótí zpět stróvníkovi, pokud přestone využívoŤmožnosii
strovovóní oproti vrócení korty v neporušeném sŤovu.

V přípodě zŤróty čipoškozeníkorty dodovotel zólohu lOO,- KčsŤróvníkovi

nevrocí.
4.3.

Sřana 2 (celkem 3)

\-aÁ'ř



5.2.

5.3.

5.4.

ó.2.

ó.3.

ó.4.

5.1 .

Člónet< V. Systém obiednóvóní obědů

Dodovotel se zovozYle gveřejňovot jídelnílístek v místě poskytovóní strovovóní
nejméně l4 (čŤrnócí)dnůpředem.

Stróv_ník si vYbíi'Ó ze tří druhŮ hlovních j'rdel o objednóvó si oběd no příslušnýden
Prostřednictvím objednóvkového outomotu v milstě poskytóvóni ;r*;";;;vždy všok do l2:30 hodin předchozího dne.
Stróvník mó moŽnosŤ objednoný oběd no příslušnýden odhlósit v,ždy us"l Jo
]]:SO hodin Předchozího dne, o to bud' u,írtě poskyŤovóní strovovóní, nebotelefonicky no Ťel. č.:583 33 5l l4 neóo 583 33 5l l9.
Pokud k odhlóŠeníobědu nedojde v termínu dle odst. 5.3. tohoto člónku, obědje v plné výšiúčtovónodběroteii.

čtóner vl. zóvěrečnó ustonovení

Smlouvo se uzovíró no dobu neučitou s výpovědní lhůtou 1 fieden) měsíc,kteró PoČÍnóběŽet prvního dne kolenOóřňírro měsíce, ktený nósleduje po
kolendóřním měsíci, ve kterém bylo výpověd'doručeno druhé síroně.
Smlouvo můžebýt dohodou stron měněno
písemných dodotků.

TouŤo smlouvou se ruŠÍvŠechnopředchozí ujednóní mezi dodovotelem
o odběrotelem.

Iol" smlouvo je sePsóno ve dvou vyhoŤoveních s plolnosŤíoriginólu, znichžkoždó ze stron obdžípo jednom vyhotovení.
SmluvnÍ_sŤrgnY ProhloŠujÍ,Že smtouvu uzovřeli no zóklodě svojíprové, svobodnéo vÓŽné vŮle, nikoli v tísni Q za nópodně nevýhodnýcrr pobiníinek, no důkoztoho ji podepisují.

ó.1 .

nebo dop|ňovóno o Ťo formou

ó.5.

šumperskó nemřnlce o. s., lng.Morie Polóchovó
mísíopředsedkyně předstovenstvo

V Šumperku dne l .l0.2008

Strana 3 (celkem 3)

lng. Viktor Joníček
ředitel orgonizoce



ke Smlouvě o poskylovónístrovováníze dne 1. 10.2008
Nže uvedeného dne, měsíce o roku uzovírojí:

Šumperskó nemocnlce o. s.

Nerudovo 64Ot 41, 787 12Šumperk
47682795
Cz47682795
CZó99000899
MUDr. Rodonem Volnohrodským, předsedou předstovenstvo

lng. Morií polóchovou, místopředsedkyní předstovenstvo

Zópis v OR: Krojský soud v Ostrově, oddíl B, vložko 3020

Bohkovní spojení: Roiffeisenbonk o. s., č.ú.: l055003238/5500

(dóle jen,,dodovolel")

o

Sociólní službyŠumperk, Riíspěvkovó orgonizqce
Vončurovo 808/37, 787 01Sumperk
75004038

Jednojící: lng. Vikiorem Jeníčkem,ředitelem
Zópis v OR: Krojský soud v Osirově, sp.zn,769
Bo n kovní spojení: KB o.s.,č.ú .: 86-7 47 29 60247 l 01 00

(dóle jen,,odběrotel")

tento Dódotek č.,l Smlouvy o poskytovóní strovov óní ze dne ] . l 0. 2008 v tomto
rozsohu:

Členek l.
předmět dodotku

Smluvní strony tímto Dodotkem mění obsoh čt.2 odst. 2.1. Smlouvy o

poskytovóní strovovóní, který znínově nósledovně:

smtuvní strany se dohodly na ceně obědu ve výši 59,, kě za jednu porci pro

odběroíeIe, která ysobě zohrnvje náktady no suroviny, reŽijní náklddY q sqzbu

l4% DPH.

Dodolek č.1

Dodovqtel:
se sídlem
lČ:
DlČ:
DlČpro DPH:
jednojící:

Odběrotel:
Se sídlem:
lč:

1.1.

Jaila řiF;rO?í V
'o

0 u tt c Íli u Í, r 0 L, tl zat

:*



2.1,

2.2.

člónek ll.

Osiotníujednóní
'.

Ustonovení Smlouvy o poskytovóní strovovóní nedotčenó tímto Dodotkem
zůstóvojínezměněno.

PloŤňo§t o účinnostDodolku nostóvó podpisem smluvních stron o po podpisu
smluvními stronomi se obsoh tohoto Dodotku sŤóvó nedílnou součóstípůvodní
Smlouvy o poskytovóní strovovóní.

Tento Dodotek je sepsón ve dvou vyhotoveních, přičemžkoždó ze smluvníeh
stron obdžípo jednom stejnopisu.

,.

Obě smluvní strony prohlošují,že teňto Dodotek uzovřely svobodně o vóžně,
určitěo srozumiíelně, nikoli v tísni o zo nópodně nevýhodných podmínek o no
dŮkoz toho Dodotek podepisují.

§OclÁLill §tlllBT šuntprntl, ŇtsNvknrú nt'umilml

787 01 Šumperk, Vančurova 37

tčo:zso 04 038

V Šumperkudne 2.1.2O1

:o nemocnlce o.s.
UDr. Rodon Volnohrodský

předsedo předstovenstvo
ředitel

2.3.

2.4.

2

;] ilíi§n;) iiSí'l1Sú,'i:,,1 t;,jl,
,,,liiir;it ii4i;/,41 ,7BT |:2_ §lIiltOgtk

1 lilil2 ill5, i]|{: ;,llliťJ9O0úB99
.; ,: 5B1] ,j35 C{]l , t,ti: ,:iiij 2]4 6?

,i-

Sociólní služby Š pěvkovó
or9

lng. Viktor Jeníček

lng. Morie Poló
místopředsedkyně

Strana 2 (celkem 2)

Tel.: penzion - 583 313 530



Dodolek ě.2
ke Smlouvě o poskytovánístravová ní ze dne 1.10.2008

Nížeuvedeného dne, měsíce o roku uzovírojí:

Dodovotel: Šumperskó nemocnice o. s.se.sídlem Nel:udovo ó40/41,787 52 Šumperklu: 47ó82795
Dlč: CZ47ó82795
DlČpro DPH: CZó99OOO899jednojícÍ: MUDr. Rodonem Volnohrodským, předsedou předslovenstvo

Zópis v oR: il3;,[T.ff'Í*?,:x!, T5l,,,,rJ§:;ffrJliJ*tovensŤvon lglkovní spojení: Roiffeisenbonk o. s., č.ú.:1055OO3238/55oo
(dóle jen,,dodovořet'')

o

odběrotel : sociólní služby,příspěvkovó orgonizoce
Se sídlem: Vončurovo Bóg737',787 or Surňáil-
lČ:75004038
J edn ojící:ln g. Viktore m Jo níčkem,ředitelem org onizoce
Bonkovní spojení: KB o.s.,č.ú.: 86-7472960247 /o"1oo(dóle jen,,odběrolet'')

tento Dodotek č.2 Smlouvy o poskytovóní strovovóní ze dne 1.1o. 2oo8 v tomio
rozsohu:

Člónek l.

1.1.

PřédměŤ §odotku

Sm|uvlí 9trony tímto Dodotkem mění obsoh čl.2poskytovóní strovovóní, kierý znínově nósledovně:
Sm_l_uyní strony se dohodty no ceně obědu ve výši 62,-odběroíele, kteró v sobě zahrnuje nóklody no suroriny,
l5% DPH.

odst. 2.1. Smlouvy o

Kě za jednu porci pro
režijnínóklody q sqzbu

Člónek tl.

Ostotníujednóní

l](
.I

ť
ť



l

f
,l

ý

2.1.

2.2.

2.3.

2.4,

ustonovení smlouvy o poskytovóní strovovóní nedotčenó tímto Dodotkem
zůstóvojínezměněno.

Plotnost o Účinnost Dodotku nosŤóvó podpisem smluvních stron o po podpisu
smluvními stronomi se obsoh Ťohoto Dodotku stóvó nedílnou součóstípůvodní
Smlouvy o poskyiovóní strovovóní.

Tento Dodotek je sepsón ve dvou vyhotoveních, přičemžkoždó ze smluvních
stron obdržípo jednom stejnopisu

Obě smluvní stronY prohlošují,že tento Dodotek uzovřely svobodně o vóžně,
urČÍtěo srozumitelně, nikoli v tísni o zo nópodně nevýhodných podmínek o no
důkoz toho Dodotek podepisují.

V Šumperkudne 1.3. 2Ol3

§fi c!Álroí §ilJřBy $unlprnr, rltiryňuft uffi liífi srríffi ilfl

787 01 Šumperk, Vančurova 37
tčo:zso 04 038

Tel.: penzion - 583 313 530
Tol.r pBó. alužba - 583 215 640

Řtlmtt;;rskJl llrlrllt:n_iqt ;l s,

lÍ;;ilcl;,;
l tl,í],;jir1'

šil n pci k

tel.: 583 lri ooi,
.tax:

583 214 69,1

V Šumperkudne 1.3. 20l3

šu
Rodon Volnohrodský

předstovenstvo

šumpe

místopředsedkyně p

Strana 2 (celkem 2)


